
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KLASA :612-07/14-01/7 

URBROJ :2103-21-22-28                          

Bjelovar, 11. veljače 2022. 

 

 

- ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI  

                                                  BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

- ODBORU ZA PROSTORNO UREĐENJE 

 I ZAŠTITU OKOLIŠA 

 

 

 

    Predmet: Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Javne ustanove      

                    za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko - bilogorske   

                    županije  

 

                     - zaključak 

   

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj 

22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21), župan Bjelovarsko-bilogorske  je dana 11.02.2022. godine 

donio  

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije  i upućuje se 

Odboru za prostorno uređenje i zaštitu okoliša  Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije 

na razmatranje  i Županijskoj skupštini na razmatranje i donošenje. 

  Obrazloženje prijedloga Odluke na sjednici Županijske skupštine dati će Spomenka 

Mlinarić, ravnateljica Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-

bilogorske županije.  

 

 

                      ŽUPAN 

 

       Marko Marušić, dipl. oec.                 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

                                 ŽUPAN 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 
                         Nacrt prijedloga 

 

 
Na temelju članka 130. stavka 3. Zakona o zaštiti prirode ( „Narodne novine“, broj 80/13, 

15/18, 14/19 i 127/19 ), članka 12. stavka 3. i članka 27. stavka 1. Zakona o ustanovama ( „Narodne 

novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19 ) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske 

županije („Županijski glasnik“, broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21), Županijska skupština 

Bjelovarsko-bilogorske županije na _______  sjednici održanoj  _______ 2022. godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 
 

o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 

 Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

 Bjelovarsko-bilogorske županije   

 

 

Članak 1. 

 

                U Odluci o osnivanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko-bilogorske županije ( „Županijski glasnik“, broj 4/19 – pročišćeni tekst ) u članku 2. 

mijenja se stavak 3. i glasi : 

             „ Sjedište Javne ustanove je u Čazmi, a poslovna adresa je Milana Novačića 13” 

  

 

Članak 2. 

 

Ostali članci ostaju nepromijenjeni. 

 

 

Članak 3. 

 

               Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Županijskom glasniku“. 

 

 

KLASA:612-07/14-01/7  

URBROJ:2103-21-22-29  

Bjelovar,________ 2022. 

                         

                                                                                                PREDSJEDNICA 

                                                                                       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                                                                                   Ivana Jurković Piščević, mag. pol.      

                         

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 
KLASA:612-07/14-01/7 

URBROJ:2103-21-22-27 

Bjelovar, 11.02.2022. 

 

 

-  ŽUPANU 

- ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

-  ODBORU ZA PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 

 

 

 

      Predmet: Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Javne ustanove za  

                      upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije  

                  

                      - obrazloženje 

 

            Povodom postupka promjene adrese sjedišta Javne ustanove za upravljenje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, 

zaštitu okoliša i zaštitu prirode utvrđuje Nacrt prijedloga Odluke o Izmjenama i dopunama Odluke o 

osnivanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske 

županije. 

 

             Slijedom navedenog predlažem županu Bjelovarsko-bilogorske županije da utvrdi Prijedlog 

Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije i isti uputi Odboru za prostorno uređenje i zaštitu 

okoliša na razmatranje i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i 

donošenje. 

 

 

 

                                                                     Službenica koja privremeno  

                                                                     obavlja dužnosti pročelnika 

 

Arijana Andri, mag.nov. 

                                                                      

                 

                                

            

   

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADNJU, ZAŠTITU OKOLIŠA I ZAŠTITU 

PRIRODE 

 

http://www.bbz.hr/













